АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

Об утверждении Плана проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов

Дальнегорского городского округа,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной

деятельности, на 2023 год

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа и

оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов

Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 25.01.2023 № 64-па, руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,

на 2023 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

'*■' I—r t-1с о

X
<
5
в

-г  =5 я оU U

I s°  п

£  "0 *
'JL JT
w £

1U
А 4р О»
А Н
й S
ft  4О «и о о> в
X в ив о
5  *

ч :  я

о ^0 а>
£ X
«  X
2 X
В 5Я

1 §
МВ 5о

Н
«
Sввв
а

I n
I s .

Б
В
Вв
<учв
нО
а»
э

s °
3 йй в
Я S
h в а  5
а> °
Я
и
В
л
В
В
В
а>
4  а>
В
О _а  н с в ̂ РО

в
ив
э
2ввв
Uва

вяя
а>ч
(U
Я
О
Он
с
ио
О,о

<в
X
<о
я
ясЗ
Иоя
0)
Sяев
Я

Ясо
Я
Н
Он
Ояо
«со

со
СЧо
СЧ
lO
О

О
О

и
со
СЧ
О
СЧ
4 0
О
Осо
о
Я

О
U
О s 'R
^ 5  Ч и
о  я  ^  о
О ж к О (_i Я м м<и 2 5 а>
* O .S  *

°  з  вv  а
о В[

<
В
В
S
2
нясо
Я
я
ио
Он

£

<U (N
Я СЧя
CDч
Я 00
О *—<
Я О
В СЧ
Н

СО
О
осо
но

Я

вяя
оя
<и
2со
Я

Я2вяя
<и
чяоя
я
нооя

ев
ЯI

ч-VO

00

Осч
сч
inо
но

вяI
0004со

*

4 0о
от—Н
но

яя
inо <ио яу—-Ч яeOI <и
* чя04 оГ-Н яо всч Иоо’ 1 яосч
но

3
Оно

ЗЯяaя
вяя
Оня

вя
и
&ояяя2

вявв
о Ё  °(-Н я ^
fct X Чя2

§в